

UCHWAŁA Nr XXIII.127.2012
RADY GMINY BARUCHOWO
z dnia 21 września 2012r.

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2012rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§1.1 W uchwale Rady Gminy Nr XV.82.2011 z dnia 28 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu na 2012r zmienionej

- 1) Zarządzeniem Nr 7.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 26 stycznia 2012 r
 - 2) Uchwałą Nr XVII.88.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 23 lutego 2012 r
 - 3) Uchwałą Nr XIX.95.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 kwietnia 2012 r
 - 4) Zarządzeniem Nr 16.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 maja 2012 r.
 - 5) Uchwałą nr XX.100.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 maja 2012r.
 - 6) Zarządzeniem Nr 17.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 maja 2012 r.
 - 7) Uchwałą Nr XXI.107.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 18 czerwca 2012r.
 - 8) Zarządzeniem Nr 29.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 czerwca 2012r
 - 9) Zarządzeniem Nr 31.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 18 lipca 2012r.
 - 10) Uchwałą Nr XXII.116.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 lipca 2012r.
 - 11) Zarządzeniem Nr 34.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 07 lipca 2012 r.
 - 12) Zarządzeniem Nr 35.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 07 sierpnia 2012 r.
 - 13) Zarządzeniem Nr 37.2012 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 sierpnia 2012 r
- i wprowadza się następujące zmiany

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty
na kwotę

12.150.640

12.337.086

wg załącznika nr 1

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty
na kwotę

13.165.953

13.352.399

wg załącznika nr 2

w tym wydatki majątkowe

3.502.226

3) Deficyt budżetowy wynosi

1.015.313

zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie
pożyczką z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie

715.313

300.000

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5, 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a 5, 6 do niniejszej uchwały

4) Paragraf 7 otrzymuje brzmienie "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000 zł,
- 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1.015.313 zł,
- 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 214.360 zł,
- 4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 1.000.000 zł,
- 5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF w kwocie -

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 września 2012 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII.127.2012
z dnia 21 września 2012r.

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

- zwiększono plan wydatków na zadaniu "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Baruchowo" o kwotę 12.000,00 zł, w związku z pokryciem kosztów wykonanych opracowań stanowiących załączniki do wniosku o dofinansowanie,
- zwiększono plan wydatków na zadaniu "Adaptacja budynku remizy OSP w Grodnie na świetlicę wiejską" o kwotę 25.000,00 zł, celem pokrycia wydatków związanych z pracami wykończeniowymi,
- zwiększono plan wydatków na zadaniu "Adaptacja budynku remizy OSP w Kurowie Kolonii na świetlicę wiejską" o kwotę 3.500,00 zł, celem pokrycia wydatków związanych z pracami wykończeniowym,
- zwiększono plan wydatków na zadaniu "Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w Gorenium Dużym" o kwotę 5.000,00 zł, celem pokrycia kosztów wykonania dokumentacji budowlanej,
- zwiększono plan wydatków na zadaniu "Doposażenie i wyposażenie pomieszczeń Zielonej Szkoły w Gorenium Dużym" o kwotę 45.000,00 zł, celem pokrycia wydatków związanych z zakupem wyposażenia,
- zwiększono plan wydatków na zadaniu "Zagospodarowanie terenu Zielonej Szkoły w Gorenium Dużym" o kwotę 22.000,00 zł, celem pokrycia kosztów zakończenia prac związanych z zagospodarowaniem terenu,
- wprowadzono do budżetu plan wydatków na zadanie pn. "Adaptacja pomieszczeń budynku Gimnazjum na potrzeby przedszkola dla projektu Mały Europejczyk na Kujawach" w kwocie 100.000,00 zł, celem pokrycia wydatków związanych z robotami budowlanymi,
- wprowadzono do budżetu plan wydatków na zadanie pn. "Przejęcie sieci wodociągowej zlokalizowanej na działce nr 157/20" w kwocie 15.000,00 zł, celem pokrycia wydatków związanych z zakupem sieci wodociągowej.
- zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000,00 na zadaniu pn. "Zakup chłodziarki dla potrzeb Zielonej Szkoły.

- zwiększono plan wydatków w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 25.000,00 tytułem zakupu działki nr 185 w Dobrzelewicach gm. Kowal.

Zwiększono plan dochodów o kwotę 86.000 zł tytułem podpisanej umowy z Województwem Kujawsko- Pomorskim na modernizację drogi w miejscowości Zakrzewo. Zwiększono plan dochodów o kwotę 100.000,00 jako partner partnerskiej spółki DOREMI S.C S.Pietrzak i Wioletta Krysztoforska przy realizacji zadania związanego z przystosowaniem pomieszczeń Gminazjum w Baruchowie na przedszkole. Spółka DOREMI otrzyma środki w ramach poddziałania 9.1.1 POKL "Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej". Kwota 100.000,00 zostanie przekazana do Gminy za wykonaną adaptację pomieszczeń.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- pomorskiego Nr WFB. I.3120.61.2012/74 z dnia 31.08.2012 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 446,00 zł z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. W rozdziale 80143- Jednostki pomocnicze szkolnictwa zmniejsza się plan wydatków w paragrafie 4220 o kwotę 5.000,00 zł a jednocześnie zwiększono paragraf 4300 o kwotę 5.000,00 zł celem zapewnienia środków na bieżący zakup usług. Zmniejszono paragraf 4410 o kwotę 1.000,00 zł zwiększając paragraf 4120 o kwotę 1.000,00 zł. Powodem zmiany w planie wydatków jednostki na wyżej wymienionych paragrafach jest zatrudnienie pracowników w ramach robót publicznych. W rozdziale 85203- Ośrodki wsparcia zmieniono plan wydatków poprzez zmniejszenie w paragrafie 4010 o kwotę 5.000,00 zł, paragrafie 4040 o kwotę 377,00zł, paragrafie 4120 o kwotę 1.500,00, paragrafie 4220 o kwotę 4.000,00 a jednocześnie zwiększając paragraf 4300 o kwotę 10.877,00 zł celem zapewnienia środków na bieżący zakup usług przede wszystkim na przewóz osób. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z potrzebami w celu zapewnienia realizacji nałożonych zadań. W jednostce Urząd Gminy zmniejszono plan w rozdziale 70005- paragraf 4600 zł o kwotę 46.000,00 zł, oraz w rozdziale 90015- Oświetlenie ulic paragraf 4260- zakup energii o kwotę 26.500,00 zł. oraz dokonano zmiany planu wydatków w rozdziale ochrona zdrowia zmniejszając o kwotę 2000,00 plan na materiałach zwiększając jednocześnie plan na usługach.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Jarosław Komorek